
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (TARPDISCIPLININIO MENO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. sausio 6 d. Nr. 1LKT-20(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16-31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. 

gruodžio 14 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-111(1.7) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms tarpdisciplininio meno srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Neringa Bumblienė 
IKT valdybos susitikimai, 

tiriamieji vizitai 
88,25 3 600,00 

1.2.  Jonas Palekas 
Rezidencija Jan Van Eyck 

Academie, Mastrichte, Olandijoje 
82,00 3 408,00 

1.3.  Karolina Zakarauskaitė 
Stažuotė Škotijos psichikos 

sveikatos menų festivalyje 
75,40 3 550,00 

1.4.  Daina Pupkevičiūtė 
Kūrybinė rezidencija parodos 

parengiamiesiems darbams 
74,20 580,00 

1.5.  Kristina Švenčionytė 

Dalyvavimasscenos menų 

kompanijos „Hotel Pro Forma“ 

kūrybiniame projekte 

„Electricity“ 

70,75 2 250,00 

IŠ VISO: 13 388,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms tarpdisciplininio meno srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirti 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Milda Valiulytė 
Stažuotė „CCA: Centre for Contemporary 

Arts“ Glazge 
56,20 



 

 

2.2.  Giedrė Malūkaitė-Lapinskienė 
Online kuratorystės kursai Vokietijoje ir 

Šveicarijoje 
54,20 

2.3.  Vilma Mačianskaitė Meno rinkos tyrimas 51,60 

2.4.  Ornela Ramašauskaitė 
Dalyvavimas CREATE4 rezidencijoje ir 

mokymų programoje 
50,60 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija, privalo 

ne vėliau kaip iki 2023 m. vasario 3 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 
   

 

Tarybos pirmininkė                      Asta Pakarklytė 

 

 

 


